

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 22/05/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cheddar en tranche	Cheddar	Lait
Filet de Poisson pané MSC	Poisson pané	Gluten, Poissons
Frites des Hauts de France	Frites	
Fruit de saison	Pomme	
Laitue	Salade laitue	
Normandin de veau	Burger au veau	Gluten, Soja
Pain burger	Pain burger/bagel	Gluten, Lait, Sésame
Sauce ketchup	Ketchup	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites